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 رئیس جمهور در بخشی از جلسه دیروز 
هیأت دولت با استقبال از گزارش وزیر فرهنگ 
و ارشاد اسامی درباره خودکفایی در تولید 
کاغذ، بر پیگیری این روند تا نتیجه قطعی 
تأکید کرد.دکتر رئیسی همچنین گزارش 
وزیرامور اقتصادی و دارایی درباره راه‌اندازی 
سامانه نظارت مردمی در هوشمندسازی توزیع 
نان را از جمله اقدامات خوب دولت و گامی 
اثرگذار در بهینه‌سازی ثروت کشور برشمرد.

قدردانی رئیس جمهور از خودکفایی 
در تولید کاغذ

تسنیم

آئین الحاق ناوشکن دیلمان به ناوگان شمال 
نیروی دریایی ارتش امروز با حضور مقامات 
عالی‌رتبه لشکری و کشوری برگزار می‌شود. 
»دیلمان«، پنجمین فروند از ناوشکن‌های 
پروژه موج و از کلاس جماران است که با 
طراحی و تحت نظارت نیروی دریایی ارتش 
در مجموعه صنایع دریایی ساخته شده و 
قرار است به ناوگان شمال نیروی دریایی 

در دریای خزر ملحق شود.

 انتشار اولین تصاویر
از ناوشکن »دیلمان«

 امیرعبداللهیان وزیر امور خارجه کشورمان 
در گفت‌و‌گو با هاکان فیدان وزیر خارجه 
ترکیه، گفت: لازم است ایران و ترکیه همراه 
سایر کشورهای اسلامی اقدامات نیرومندتری 
را در حمایت از ملت فلسطین انجام دهند. 
وزیر خارجه ترکیه نیز ابراز اطمینان کرد که 
تداوم رایزنی‌ها و دیدارها بین مقامات عالی 
دو کشور به توسعه هر چه بیشتر مناسبات 

فی‌مابین منجر خواهد شد.

 رایزنی وزرای خارجه ایران و ترکیه 
در مورد آخرین تحولات فلسطین

مهر

ابراهیم رضایی رئیس گروه دوستی پارلمانی ایران 
و روسیه که اخیراً به مسکو سفر کرده بود، در 
توضیح نتایج این سفر اظهار کرد: پیگیری‌های 
لازم در خصوص توافقات تهران - مسکو در حوزه 
برق و کریدور شمال - جنوب صورت گرفت. وی 
خاطرنشان کرد: در مذاکرات طرفین همچنین 
تأکید شد که دو کشور، همکاری‌ها در حوزه 

امنیتی را ادامه دهند و تقویت کنند.

 پیگیری توافقات در گفت‌و‌گو‌های 
هیأت پارلمانی ایران و روسیه

خانه ملت
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در دولت 
سیزدهم همه 

اجزا در راستای 
هدفگذاری‌های 

کلان و 
راهبردهای 

مشخص 
شده حرکت 

می‌کنند. از 
این لحاظ، 

نه تنها از ساز 
ناکوک خبری 
نیست، بلکه 

همه بخش‌ها، 
از هیأت وزیران 

تا مدیران و 
مسئولان محلی، 

نقش‌ها و 
مأموریت‌های 

تعریف شده‌ای 
برای تحقق 

اهداف کلان 
دارند

در دولت سیزدهم همه اجزا در راستای 
هدفگذاری‌های کلان و راهبردهای مشخص 
شده حرکت می‌کنند. از این لحاظ، نه تنها از 
ساز ناکوک خبری نیست، بلکه همه بخش‌ها، 
از هیأت وزیران تا مدیران و مسئولان محلی، 
نقش‌ها و مأموریت‌های تعریف شده‌ای برای 
تحقق اهداف کلان دارند. از جمله این اهداف، 
دستیابی به رشد اقتصادی 8درصدی است 
که در برنامه هفتم توسعه نیز گنجانده شده 
است. در این باره، رئیس‌جمهور اسفندماه 
سال گذشته در نشست استانداران سراسر 
کشور، مسئولیت اصلی تحقق رشد ۸ درصدی 
اقتصاد را با استانداران دانست. آیت‌الله رئیسی 
دو روز بعد در جلسه هیأت دولت، الزامات این 
امر را نیز مشخص کرد، از جمله اینکه »وزرا... 
اختیار آن دسته از تصمیم‌گیری‌ها را که 
نیازی به بررسی و اتخاذ آنها در مرکز نیست، 
به استانداران تفویض کنند تا استانداران 
با تدوین برنامه‌هایی این مأموریت مهم 
را پیگیری و دنبال می‌کنند.« در همین 
چهارچوب بود که دولت صندوق پیشرفت و 
عدالت را تعریف و راه‌اندازی کرد تا علاوه بر 
توزیع عادلانه منابع در کشور، منابع لازم برای 
توسعه هر استان، در اختیار آن استان قرار 
داشته باشد. مجموعه این تحولات را می‌توان 
ناشی از نگاه منطقه‌ای رئیس‌جمهور نسبت 
فرایند توسعه کلان کشور دانست؛ نگاهی 

که طبق آن، اهداف کلان و ملی مانند رشد 
اقتصادی 8 درصدی، با لحاظ ظرفیت‌ها و 

نیازمندی‌های محلی حاصل می‌شود.
 

 زارعی‌کوشا: فعال شدن اقتصاد 
و دیپلماسی مرز

در همین باره استاندار کردستان در گفت‌و‌گو 
با ایرنا، اظهارکرد: خوشبختانه بر اساس 
گزارش‌های رسمی در دو سال گذشته در 
همه شاخص‌های اقتصادی رشد محسوسی 
را شاهد بودیم. اسماعیل زارعی‌کوشا با بیان 
اینکه در شاخص اشتغال و نرخ بیکاری، توسعه 
سرمایه‌گذاری داخلی و خارجی و رفع خلأهای 
بهره‌وری رشد محسوسی داشتیم، اضافه کرد: 
فعال شدن مرز استان کردستان، بازارچه‌های 
مرزی و بهره‌گیری بیشتر از ظرفیت اقتصاد 
مرزی و فعال شدن دیپلماسی مرزی ایران در 
دولت سیزدهم کاملاً قابل مشاهده است. وی، 
بهره‌برداری از راه‌آهن کردستان پس از 20 سال 
را بیانگر ایجاد ظرفیت مهم برای توسعه استان 
برشمرد و تأکید کرد: مجموعه این اقدامات 
این امید را به ما می‌دهد که بتوانیم در پایان 
این دولت در دو سال آینده، توسعه اقتصادی 

مدنظر را محقق کنیم.
 

 محمدی‌زاده: تبدیل استان بوشهر 
به یک کارگاه بزرگ

استاندار بوشهر نیز در گفت‌و‌گویی جداگانه با 
اشاره به اینکه رئیس‌جمهور تاکنون سه بار به 
این استان سفر کرده و جمعاً حدود ۲۰۰ پروژه 
برای استان بوشهر مصوب شده است، گفت: 

امروز در استان بوشهر، اکثر قریب به اتفاق 
این پروژه‌ها آغاز شده‌اند و پیشرفت قابل 
توجه و خوبی دارند. بخشی که در سفر دوم 
مصوب و طی نیمه اول سال ابلاغ شدند هم 
در فرایند مناقصه و انتخاب پیمانکار قرار دارند 
و روند آنها طی می‌شود و ان‌شاءالله در دهه 
فجر همه این پروژه‌ها با هم آغاز می‌شوند. 
احمد محمدی‌زاده تصریح کرد: بر این اساس 
اکنون استان بوشهر تقریباً تبدیل به یک کارگاه 

بزرگ شده است.
 

فخاری: تمرکز بر اتمام پروژه‌های نیمه‌کاره
استاندار تهران هم درباره تکمیل پروژه‌های 
نیمه‌تمام این استان در راستای تحقق رشد 
اقتصادی ۸ درصدی، با بیان اینکه امسال 
فعالیت‌های دولت سیزدهم، تمرکز بر 
پروژه‌های نیمه‌تمام است، بهره‌برداری از 
بیمارستان امام خمینی)ره( شهریار را پس از 
34 سال از نمونه‌های این رویکرد برشمرد.
به گزارش ایرنا، علیرضا فخاری با تأکید بر 
اینکه سرانه نیاز مردم در موضوعات مختلف 
باعث می‌شود که دولت به تاش و تکاپو 
بیفتد تا این نیازها را در اولویت خود قرار 
دهد، گفت: حوزه‌های راه، حمل‌ونقل، 
مسائل مربوط به تأمین و چگونگی تأمین 
و انتقال آب، حوزه‌های زیرساختی برق 
و بحث‌های زیست محیطی و چگونگی 
بازگردانی آب، جزو پروژه‌های اساسی است که 
در دستور کار دولت و به تبع آن، استانداران، 
فرمانداران و مسئولان سازمان‌های مختلف 
قرار دارد تا بتوانیم بخشی از نیازمندی‌های 

عمومی کشور و استان‌های مربوطه را تأمین 
. کنیم

 
  معتمدیان: رشد 3.8درصدی 

در آذربایجان غربی
استاندار آذربایجان غربی هم در تشریح 
برنامه‌های استان برای دستیابی به نرخ رشد 
۸ درصدی پروژه‌های استانی گفت: با توجه 
به این تکلیف دولت و تأکید رئیس‌جمهور، 
برنامه‌های اجرایی خودم را برای تحقق رشد 
۸ درصدی براساس مزیت‌ها و ظرفیت‌هایی 
که در استان بود مطالعه و بررسی و تصویب 
کرده و در حال اجرا هستیم. محمدصادق 
معتمدیان، تجارت بین‌الملل، کشاورزی، 
معدن و صنعت را مهم‌ترین پیشران‌های 
 اقتصاد استان برشمرد و افزود: معدن با
 ۹ درصد پیشرفت مهم‌ترین بخش توسعه‌ای 
است که سه گام اصلی طراحی، مطالعات و 
اکتشافات را اجرایی کردیم. وی رشد اقتصادی 
سال گذشته این استان را ۳.۸ درصد اعلام و 
تصریح کرد: در سایر شاخص‌ها مانند کاهش 
نرخ بیکاری و افزایش نرخ اشتغال نیز وضعیت 

خوبی داریم.
 

 دوستی: برنامه‌های هرمزگان
 برای تحقق رشد 8درصدی

استاندار هرمزگان نیز به این مسأله اشاره 
کرد که دو تکلیف در برنامه دیده شده است؛ 
نخست رشد ۸ درصدی و دیگر اینکه ۳۰ درصد 
از این رشد از محل بهره‌وری تأمین شود و ما 
برای هر دو تکلیف دو برنامه جداگانه داریم. 
مهدی دوستی از تمرکز این استان بر توسعه 
معادن خبرداد و با بیان اینکه رشد اقتصادی 
در حوزه کشاورزی و آبزی‌پروری در برنامه 
استان برای دستیابی به نرخ رشد ۸ درصدی 
قرار دارد، اظهارکرد: با توجه به افزایش قیمت 
مواد غذایی در دنیا، امیدواریم بخشی از این 
رشد اقتصادی و انباشت سرمایه با فعالیت 

در حوزه کشاورزی و آبزی پروری رقم بخورد.
در  تومانی  میلیارد  هزار  سرمایه‌گذاری 
ع پرورش میگو، برنامه‌ریزی  برق‌رسانی به مزار
برای افزایش تولید میگو از دو تن در هکتار به 
شش تن در هکتار، اصلاح و نوسازی باغات، 
تکمیل و توسعه سدها و شبکه انتقال آب و در 
نهایت افزایش سهم ترانزیت، از برنامه‌ها و 
اقدامات دولت برای توسعه اقتصادی هرمزگان 

است که دوستی به آن اشاره کرد.
 

 عباسی: تحقق رشد 8 درصدی
زودتر از موعد

هم  گیان  استاندار  عباسی،   اسدالله 
از هدفگذاری برای دستیابی به رشد 8درصدی 
پیش از موعد تعیین شده خبرداد. وی با 
بیان اینکه برای رسیدن به این نقطه اکنون 

در زمینه‌های سرمایه‌گذاری خارجی و داخلی 
بالاتر از میانگین کشوری هستیم، اضافه کرد: 
با تعریف و اجرای برنامه از مزرعه تا بازار، 
برای تولیدات‌مان زنجیره ارزش ایجاد کردیم و 
صادرات به کشورهای منطقه را افزایش دادیم.

 
حیدری: رشد 200 درصدی صادرات 

غیرنفتی
همچنین استاندار چهارمحال و بختیاری با 
اشاره به نرخ بیکاری دو رقمی این استان در 
ابتدای دولت، از تدابیر ویژه دولت برای رفع 
این مسأله خبرداد و گفت: پایان سال گذشته 
براساس اعام مرکز آمار ایران ۸ پله صعود 
کردیم و از رتبه دهم به رتبه دوم در کشور 
رسیده‌ایم؛ یعنی هشت پله ایجاد اشتغال 
انجام شده است و این روند را حتماً دنبال 
و پیگیری می‌کنیم. غلامعلی حیدری افزود: 
در سفر رئیس‌جمهور به استان مصوبات 
بسیار خوبی در راستای ایجاد اشتغال و بحث 
پتروشیمی و پالایشگاه و توسعه برخی مراکز 
صنعتی از جمله تمرکز روی کارگاه‌ها و صنایعی 
که راکد بودند، انجام شد، بیش از ۶۸ کارگاه 
مهم که راکد بودند بازگشایی شدند. همه 
این موارد در ایجاد اشتغال تأثیرگذار هستند، 
ضمن اینکه خوشبختانه صادرات غیرنفتی 

استان ۲۰۰ درصد افزایش پیدا کرده است.
افزایش 30 هکتاری گلخانه‌های استان، توسعه 
دامداری‌ها، گسترش گردشگری و بوم‌گردی 
و نیز فعالیت 200 شرکت دانش بنیان، از 
تدابیر و اقدامات انجام شده در استان برای 
دستیابی به رشد 8درصدی تعیین شده از 

سوی رئیس‌جمهور است.
 

 احمد زاده: کهگیلویه و بویراحمد
 نیازمند سرمایه‌گذاری

سید علی احمدزاده، استاندار کهگیلویه و 
بویراحمد نیز با بیان اینکه کارهای زیادی در 
دولت و در همه استان‌ها در حال انجام است، 
اظهارکرد: برای اینکه به این رشد اقتصادی 
۸ درصدی برسیم، نیازمند سرمایه‌گذاری 
در استان هستیم و باید تولید بالا برود تا 

وضعیت اقتصادی ما تکانی بخورد.
وی با بیان اینکه در حوزه زنجیره‌های ارزش، 
بزرگ مانند  از جمله سرمایه‌گذاری‌های 
پتروشیمی‌ها و صنایع بزرگ اقدامات خوبی 
انجام شده است، گفت: استان ما در صنایع 
بزرگ حرف برای گفتن دارد زیرا تولیدکننده 
نفت و گاز هستیم. در صنایع کشاورزی هم 
حرف برای گفتن داریم و زنجیره‌های ارزش 
کشاورزی فعال شده است. در زمینه شیلات 
و گیاهان دارویی فعالیت‌های زیادی آغاز 
شده تا وضع درآمدی و اقتصاد استان تغییر 
کند. مطمئناً ما به رشد اقتصادی ۸ درصدی 

خواهیم رسید.

                       اخبار

اشاره کرده و تحرکات مداوم دیپلماتیک تهران 
تا سطح رئیس‌جمهور را یکی از مؤلفه‌های 
اثرگذار در تسهیل اجرای روند آتش‌بس و تبادل 

زندانیان خوانده است.

 تلاش تا آتش‌بس فراگیر
پس از آغاز آتش‌بس در غزه، منابع خبری از 
جمله پایگاه العربی الجدید از تصمیم حماس 
برای آزادی اسرای تایلندی در پی میانجیگری 
ایران خبر دادند و ساعاتی بعد ۱۰ شهروند 
تایلندی همراه یک شهروند فیلیپینی جزو 
اسرایی بودند که در مرحله اول تبادل اسرا آزاد 
شدند. در همین راستا وزارت خارجه تایلند و 
فیلیپین از ایران برای آزادی تعدادی از شهروندان 

کشورهای خود که در جریان عملیات طوفان 
الاقصی به اسارت گرفته شده بودند، قدردانی 
کردند.با وجودی که تبادل اسرا در چهارچوب 
وقفه کوتاه‌مدت در جنگ غزه صورت گرفته 
است اما تاش جمهوری اسامی در فرایند 
مذاکرات صلح برای توقف فراگیر جنگ تا 
رسیدن به نقطه قابل قبول برای جبهه مقاومت 
ادامه دارد. موضعگیری‌های رئیسی در مصاحبه 
اخیر خود با رسانه‌های منطقه همزمان با 
اجرای آتش‌بس موقت جاری و تأکید بر 
عملیات اجماع‌سازی در کشورهای اسلامی برای 
احقاق حقوق ملت فلسطین و جلوگیری از ظلم 
و تجاوز و اشغالگری صهیونیست‌ها از مصادیق 

همین تلاش‌هاست.

»ایران« در پی اجرای آتش‌بس چندروزه در جنگ غزه بررسی می‌کند

نقش محوری تهران در تبادل اسرا

بسیاری از تحلیلگران در گرماگرم تلاش‌ها 
برای متوقف کردن جنگ غزه طی هفته‌های 
گذشته در تصویر قطب‌‌بندی جدید در مسائل 
خاورمیانه در مقابل رژیم صهیونیستی به 
شکل‌گیری مثلث ایران، قطر و مصر بویژه 
در ایجاد آتش‌بس موقت و تسهیل تبادل 
اسرای غیرنظامی اشاره کرده‌اند؛ تلاشی که 
به معنای چشم پوشیدن بر جنایات تل‌آویو 
در هفته‌های گذشته نیست اما گامی جدی 
برای مواجه کردن اسرائیل با سد مستحکمی 
به شمار می‌رود که زیر سایه همگرایی ایران 
و کشورهای عربی منطقه شکل گرفته است. 
آتش‌بس چهارروزه بین رژیم صهیونیستی 
و جنبش مقاومت حماس در نوار غزه از 
ساعت ۷ صبح جمعه گذشته اجرایی شده 
و تاکنون طرفین، دو مرحله تبادل زندانی را از 
سر گذرانده‌اند که به آزادی ۱۳ زندانی اسرائیلی 

در ازای 39 اسیر فلسطینی در هر مرحله 
انجامیده است که در میان اسرای اسرائیلی 
اتباع تایلندی و فیلیپینی نیز دیده می‌شوند.

تایلند، فیلیپین و ایرلند
تبادل زندانیان در حالی صورت گرفت که از 
همان روزهای آغازین در پی وقوع عملیات 
تا دستیابی و اجرای  »طوفان الاقصی« 
آتش‌بس در غزه که تبادل اسرا نیز یکی از 
بندهای آن به شمار می‌رفت، چند کشور برای 
آزادی اسرای غیرنظامی خود از ایران درخواست 
کمک کرده بودند. از جمله نهم آبان‌ماه بود 
که در سفر حسین امیرعبداللهیان، وزیر امور 
خارجه به دوحه ملاقاتی به درخواست همتای 
تایلندی او انجام شد که از ایران می‌خواست 
برای آزادی شهروندان اسیر این کشور از سوی 
حماس نقش‌آفرینی کند. وزیر امور خارجه 
ایران همچنین مخاطب درخواست‌های 
مشابهی از سوی همتایان خود از فیلیپین 
و ایرلند قرار گرفت که درخواست کمک از 
جمهوری اسامی برای جلب موافقت حماس 

جهت آزادی اسرای غیرنظامی را داشتند.

پذیرش درخواست ایران
محور  از  مهمی  بخش  راستا  همین  در 
رایزنی‌های مقام‌های دیپلماتیک ایران برای 
تحقق آتش‌بس فراگیر به موضوع تبادل 
اسرا اختصاص داشت که این مهم بویژه در 
دیدارهای مستمر امیرعبداللهیان با رهبران 
گروه‌های مقاومت مورد توجه قرار گرفت. وزیر 
امور خارجه در جریان سفرهای منطقه‌ای خود 
پس ‌از آغاز جنگ در غزه، سه بار با »اسماعیل 
هنیه«، رئیس دفتر سیاسی جنبش حماس 
در قطر دیدار کرد و موضوع تبادل اسرا یکی از 
محورهای اصلی این گفت‌و‌گوها بود. به گفته 
ناصر کنعانی، سخنگوی دستگاه دیپلماسی 
این درخواست مورد توجه مقامات حماس 
قرار گرفت و با برقراری آتش‌بس موقت از روز 
جمعه، تعدادی از زندانیان تایلندی آزاد شدند. 
امیرعبداللهیان نیز در گفت‌وگوی اخیر خود 
با شبکه الجزیره، به نقش ایران در برقراری 
وقفه چهارروزه جنگ غزه و انجام تبادل زندانی 

گزارش

سیاست داخلی

استانداران 8 استان کشور برنامه‌های خود برای تحقق اهداف میان‌مدت معیشتی را تشریح کردند

ایران نزدیک قله

تأمین مالی  بر  نظارت  و  قانون شفافیت 
فعالیت‌های انتخاباتی پس از یک دوره فترت 
چهار ساله برای اولین بار در انتخابات دوازدهمین 
دوره مجلس شورای اسامی اجرایی خواهد شد. 
روز شنبه بود که هادی طحان نظیف در نشست 
خبری اعلام کرد این قانون که بهمن ماه سال 98 
تصویب و برای اجرا ابلاغ شده بود اما فرصت و 
امکان اجرا در انتخابات اسفند آن سال نیافت 
حالا در قبال نامزدهای انتخابات پیش رو اعمال 
می‌شود. بر همین اساس هم ستاد انتخابات 
کشور هنگام ثبت نام نهایی داوطلبان از آنها 

خواست حساب غیرتجاری مختص هزینه‌های 
انتخاباتی‌شان معرفی کنند.اجرای قانون شفافیت 
مالی انتخابات نه تنها بر برخی پدیده‌های 
نامبارک همچون »پول پاشی«، »خرید رأی« و 
آنچه به عنوان »پول کثیف« در انتخابات شناخته 
می‌شد، خط بطلان می‌کشد بلکه ساحت نهاد 
قانونگذاری و نظارت کشور را در مقابل حضور 
نمایندگانی بیمه می‌کند که به واسطه هزینه‌های 
میلیاردی، وام‌دار مافیاهای اقتصادی شده و در رأی 
به مصوبات دچار تعارض منافع هستند. طبق 
این قانون »هیچ شخص یا نامزدی نمی‌تواند 

اقدام به دریافت یا پرداخت کمک مالی نقدی یا 
غیرنقدی جهت تأمین منابع مالی فعالیت‌های 
انتخاباتی و هزینه‌کرد آنها کند، مگر از اموال و 
دارایی شخصی یا کمک‌های احزاب، گروه‌های 
سیاسی و اشخاص حقیقی ایرانی که مطابق قانون 
برای انجام فعالیت‌ها و تبلیغات انتخاباتی مجاز 
است«. بر این اساس دریافت حمایت مالی از 
افراد با تابعیت غیرایرانی یا اشخاصی که به یکی 
از جرائم اقتصادی محکومند برای نامزدها ممنوع 
است. همچنین در این قانون حمایت مالی 
اشخاص حقوقی )نظیر شرکت‌ها یا بنگاه‌های 

اقتصادی و...( بجز احزاب و گروه‌های سیاسی، 
از هرگونه کمک به فعالیت‌های انتخاباتی 
تحت هرعنوان و به هر صورت منع شده‌اند.
قانون شفافیت مالی انتخابات تصریح دارد که 
حداکثر هزینه انتخاباتی هر نامزد، در هر دوره 
انتخابات متناسب با پراکندگی جمعیت، محدوده 
جغرافیایی و تعداد کرسی‌های هر حوزه انتخابیه 
با پیشنهاد وزارت کشور به تأیید هیأت مرکزی 
نظارت می‌رسد و نامزدهای انتخابات حداکثر 
20 درصد از این مبلغ را می‌توانند از یک شخص 
حقیقی دریافت کنند. همچنان که فرد کمک 
کننده هم حداکثر به همین میزان 20 درصد 
حداکثر هزینه مصوب را می‌تواند به یک نامزد 
یا مجموع نامزد‌های مورد حمایتش پرداخت 
کند.نامزدها نیز موظفند تمامی مصارف و مخارج 
مرتبط با فعالیت‌های انتخاباتی و هزینه‌های 
تبلیغاتی خود و منابع تأمین مالی این هزینه‌ها و 

میزان کمک‌های مالی نقدی و غیرنقدی دریافتی 
را به‌نحو شفاف در سامانه مالی انتخابات ثبت 
کنند.عاوه بر آنچه در قانون شفافیت مالی 
انتخابات پیش‌بینی شده سخنگوی شورای 
نگهبان در نشست خبری اخیر خود بر نکاتی 
تأکید کرد که مشخص می‌کرد شورای نگهبان 
در انجام وظیفه نظارتی تنها محدود به پیگیری 
منابع و مصارف تبلیغات انتخاباتی نامزدها نیست 
بلکه »پاکدستی« و »سلامت اقتصادی« را به عنوان 
یکی از مؤلفه‌های اصلی در بررسی صلاحیت‌ها 
لحاظ می‌کند. پایبندی به تعهدات مالی از 
جمله نداشتن سابقه فرار مالیاتی یا پرونده‌های 
شخصی مالی و نظایر آن که مشخصاً در استعلام از 
دادگستری به عنوان یکی از مراجع طرف استعلام 
شورای نگهبان مورد توجه قرار می‌گیرد از جمله 
مواردی است که از سوی این شورا در بررسی 

صلاحیت‌ها لحاظ می‌شود.

با اجرای قانون شفافیت مالی انتخابات محقق می‌شود

خط بطلان بر پول پاشی های انتخاباتی

ذره بین

بخش مهمی از 
محور رایزنی‌های 

مقام‌های 
دیپلماتیک 

ایران برای 
تحقق آتش‌بس 

فراگیر به 
موضوع تبادل 

اسرا اختصاص 
داشت که این 

مهم بویژه 
در دیدارهای 

مستمر 
امیرعبداللهیان 

با رهبران 
گروه‌های 

مقاومت مورد 
توجه قرار گرفت
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